

# Årsredovisning

för

## Anders Medin i Vinninga Aktiebolag

556568-3371

Räkenskapsåret

2024-09-01 – 2025-08-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Lena Medin, Styrelseledamot

2026-02-20

Styrelsen för Anders Medin i Vinninga Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 – 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Verksamheten består av att bedriva frakter och godstransporter såväl utrikes som inrikes samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Lidköping, Västra Götalands län.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har blivit av med körningar till en stor kund, vilket medfört att omsättningen och personalstyrkan har minskats. Styrelsen fortsätter arbetet med översyn av bolagets kostnadsstruktur samt försöka öka bolagets intäkter för att uppnå bättre lönsamhet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	17 307	24 055	31 467	29 655
Resultat efter finansiella poster	-3 059	-2 996	-818	1 019
Soliditet (%)	2,5	8,2	28,6	32,6

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Uppskriv- ningsfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 210 406	-1 548 523	781 883
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-1 548 523	1 548 523	0
Erhållna aktieägartillskott			2 460 000		2 460 000
Årets resultat				-3 059 208	-3 059 208
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>3 121 883</b>	<b>-3 059 208</b>	<b>182 675</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 2 460 000 (0).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 121 884
årets förlust	-3 059 208
	<b>62 676</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	62 676
	<b>62 676</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		17 306 602	24 055 331
Övriga rörelseintäkter		641 560	671 909
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>17 948 162</b>	<b>24 727 240</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-10 778 271	-14 698 664
Övriga externa kostnader		-623 848	-914 954
Personalkostnader	2	-7 532 021	-9 648 145
Avskrivningar av materiella och anläggningstillgångar		-1 740 268	-1 892 840
Övriga rörelsekostnader		-19 900	-127 286
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-20 694 308</b>	<b>-27 281 889</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-2 746 146</b>	<b>-2 554 649</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		166	198
Räntekostnader och liknande resultatposter		-313 228	-441 072
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-313 062</b>	<b>-440 874</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-3 059 208</b>	<b>-2 995 523</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		0	1 447 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>1 447 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-3 059 208</b>	<b>-1 548 523</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-3 059 208</b>	<b>-1 548 523</b>

## Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

5 296 133

7 376 671

Inventarier, verktyg och installationer

4

77 636

39 251

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**5 373 769**

**7 415 922**

**Summa anläggningstillgångar**

**5 373 769**

**7 415 922**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

50 000

50 000

**Summa varulager**

**50 000**

**50 000**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

1 580 801

1 847 070

Övriga fordringar

8 296

5 275

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

138 682

188 257

**Summa kortfristiga fordringar**

**1 727 779**

**2 040 602**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

52 788

55 520

**Summa kassa och bank**

**52 788**

**55 520**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 830 567**

**2 146 122**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**7 204 336**

**9 562 044**

## Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

3 121 884

2 210 406

Årets resultat

-3 059 208

-1 548 523

**Summa fritt eget kapital**

**62 676**

**661 883**

**Summa eget kapital**

**182 676**

**781 883**

#### Långfristiga skulder

5

Checkräkningskredit

6

1 392 917

720 036

Övriga skulder till kreditinstitut

1 856 442

3 104 928

Övriga skulder

859

460 859

**Summa långfristiga skulder**

**3 250 218**

**4 285 823**

#### Kortfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

1 248 474

1 347 337

Leverantörsskulder

1 417 274

1 375 468

Skatteskulder

16 890

0

Övriga skulder

452 927

817 605

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

635 877

953 928

**Summa kortfristiga skulder**

**3 771 442**

**4 494 338**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**7 204 336**

**9 562 044**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5-7 år
Fordon	8-10 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	9	12

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	15 490 800	17 116 395
Inköp	0	1 887 000
Försäljningar/utrangeringar	-1 050 000	-3 512 595
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>14 440 800</b>	<b>15 490 800</b>
Ingående avskrivningar	-8 114 129	-8 847 680
Försäljningar/utrangeringar	685 658	2 608 519
Årets avskrivningar	-1 716 196	-1 874 968
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-9 144 667</b>	<b>-8 114 129</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>5 296 133</b>	<b>7 376 671</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	187 302	187 302
Inköp	62 457	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>249 759</b>	<b>187 302</b>
Ingående avskrivningar	-148 051	-130 179
Årets avskrivningar	-24 072	-17 872
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-172 123</b>	<b>-148 051</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>77 636</b>	<b>39 251</b>

#### Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 3 104 916 (4.452.265) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-08-31	2024-08-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 856 442	3 104 928
	<b>1 856 442</b>	<b>3 104 928</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 284 474	1 347 337
	<b>1 284 474</b>	<b>1 347 337</b>

#### Not 6 Checkräkningskredit

	2025-08-31	2024-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	2 000 000	2 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	1 392 917	711 773

#### Not Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckning	2 100 000	2 100 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	4 303 548	5 842 138
	<b>6 403 548</b>	<b>7 942 138</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-02-19

Lidköping

*Linus Medin*  
Linus Medin

2026-02-20

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-02-20

SA Revision AB

*Robin Lennartson*  
Robin Lennartson  
Auktoriserad revisor



SA REVISION
